
13.05.2024 Zarządzenie nr 11/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie z dnia 20 
grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego w 2023 roku

https://lubaczow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Zarządzenie nr 11/2022 Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Lubaczowie z dnia 20 grudnia 2022 
roku w sprawie ustalenia dodatkowego dnia 
wolnego w 2023 roku

 PUP w Lubaczowie Data publikacji: 20.12.2022

Zarządzenie nr 11/2022
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie

z dnia 20 grudnia 2022 roku
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego w 2023 roku

 

Na podstawie art. 130 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z 
późn. zm.) w związku z 9 ust. 1 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 
Lubaczowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 82/444/2018 Zarządu Powiatu w Lubaczowie z dnia 
14 czerwca 2018 r. z późn. zm. 

zarządza się, co następuje:
1

W związku z przypadającym w sobotę 11 listopada 2023 r. świętem, ustalam dzień 2 maja 2023 r. dniem 
wolnym od pracy dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie.

2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie oraz na tablicy ogłoszeń w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubaczowie. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

mgr inż. Marek Hadel


	Zarządzenie nr 11/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego w 2023 roku

